[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2021 года                                                                                      № 579
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 29.01.2020 № 16 «Об утверждении показателей эффективности деятельности учреждений, находящихся в ведении администрации
 Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района
 и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат»
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 29.01.2020 № 16 «Об утверждении показателей эффективности деятельности учреждений, находящихся в ведении администрации Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат», изложив приложение № 5 в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 29.01.2020 № 16

Состав комиссии по оценке выполнения показателей
эффективности деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат

	1.
	Уманов Александр Анатольевич
	-
	глава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, председатель

	2.
	Лебедь Александр Иванович
	-
	начальник общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, заместитель председателя

	3.
	Кошевая Виктория Алексеевна
	-
	специалист 1-й категории общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, секретарь

	4.
	Кабашный Илья Евгеньевич
	-
	начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

	5.
	Черпаченкова Галина Александровна
	-
	начальник финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

Начальник общего отдела                                                                   А.И. Лебедь»

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от__________________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 29.01.2020 № 16 «Об утверждении показателей эффективности деятельности учреждений, находящихся в ведении администрации

 Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района

 и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат»

	Проект внесен:

Общим отделом

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

Исполняющий обязанности начальника отдела

	В.А. Кошевая